GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA FIRMINO ALVES, S/N – CENTRO – CEP: 64.333-000 – ASSUNÇÃO DO PIAUÍ – PI

CNPJ.: 01.612.561/0001-04

Ofício 04/2023                                                    Assunção do Piauí-PI, 27 de janeiro de 2023.

Ao Sistema Informatizado de Gestão de Conselhos – SisCACS

Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE

Assunto: Indicação de Representante para acesso ao SisCACS

 O prefeito Municipal de Assunção do Piauí, vem através deste ofício indicar a

Representante deste ente federado para acesso ao Sistema Informatizado de Gestão de

Conselhos – SisCACS, conforme os dados expressos abaixo:

Nome da Representante: Antonia Alves Pereira Antunes

CPF: 338.821.773-49

Registro Funcional: 00265

Cargo: Secretária Municipal de Educação

Data de nomeação: 04/01/2021

Data de Posse no cargo:

 Sem mais, reiteramos os nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_________________________________

Antonio Luiz Neto

Prefeito Municipal

Assunção do Piauí-PI